РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 20.01.2016 года  № 5-р
пос. Колобово

Об утверждении списка муниципальных служащих подлежащих диспансеризации  в 2016 году
       В соответствии  с требованиями Приказа Минздравсоцразвития РФ от 14.12.2009года № 984н и Закона Ивановской области от 23 июня 2008 г. № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», администрация Колобовского городского поселения
                                                РАСПОРЯЖАЕТСЯ

       1. Утвердить список муниципальных служащих администрации Колобовского городского поселения, подлежащих диспансеризации в 2016г. (Приложение № 1).
       2. Направить на согласование утвержденный список муниципальных служащих администрации Колобовского городского поселения,  подлежащих диспансеризации в 2016г. в ОБУЗ «Шуйская ЦРБ».
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Колобовского городского поселения                                        И.А.Сергеева

                                                                                       Приложение № 1 к

                                                                                распоряжению администрации

                                                                          Колобовского городского поселения

                                                                                     от 20.01.2016г. № 5р

Список муниципальных служащих администрации Колобовского городского поселения подлежащих диспансеризации в 2016г.

	№ п/п
	ФИОслужащего (руководителя учреждения)
	Занимаемая должность
	Адрес регистрации    (места жительства)
	Дата рождения

	1.
	Сергеева Ирина Александровна
	Глава Колобовского городского поселения
	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, ул. 1-я Фабричная, д. 12, кв. 30.
	01.06.1957

	2.
	Акифьева Елена Валерьяновна
	Зам. главы администрации
	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, ул. Школьная, д. 3, кв. 31.
	18.01.1966

	3.
	Сергеев Максим Александрович
	Начальник отдела правового обеспечения
	г. Иваново, ул. Лежневская, д. 140, кв. 53.
	31.08.1983

	4.
	Симоненко Ольга Ивановна
	Ведущий специалист
	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, ул. 1-я Фабричная, д. 12, кв. 27.
	15.09.1958

	5.
	Смирнова Светлана Анатольевна
	Специалист 1 категории
	Ивановская область, Шуйский район, д. Мягково, д. 23
	30.09.1980